令和６年度 第４回 学校運営協議会 議事録

学校名 大磯町立大磯中学校

開催日時 令和６年 12 月５日（木） 14:00～16:00

出席者 委 員：西ケ谷委員、位田委員、小嶋委員、山口委員、

成田委員、宮代委員、清水委員、櫻井校長

欠 席：藤田委員

事務局：青栁教頭

その他：下山総括教諭

内容 １ 開会

２ 会長挨拶

３ 学校から

  2 学期の取り組み等について

４ 協議

〇 第２回協議会、大磯町の語り合いより

～地域のなかの学校として～

キャリア教育、生徒の安心安全、保護者とのかかわり

５ その他

  ・文化祭について

  ・トイレについて

６ 閉会

会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。

令和 ６年 12 月６日

会  長       西ヶ谷 修司

会長が指名する委員  櫻井 英明